
UCHWAŁA NR 338/67/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 300.000 zł, w tym: 

- dochodów majątkowych o kwotę 300.000 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 300.000 zł, w tym: 

- wydatków majątkowych o kwotę 300.000 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).  

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4).  

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

RAZEM 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 338/67/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 marca 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 338/67/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 marca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 338/67/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 marca 2020 r.

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 338/67/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 marca 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 300 000,00 210 000,00 510 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00 210 000,00 510 000,00

6300

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2310

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 210 000,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 460 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 928,00 7 928,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 7 928,00 7 928,00

4050 - uposażenia żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy 0,00 0,00 1 873,00 0,00

4060

- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 873,00

4080

- uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 0,00 0,00 6 055,00 0,00

4180

- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 0,00 0,00 0,00 6 055,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 35 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 21 000,00 0,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednoste budżetowych 0,00 0,00 14 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa naorodowego 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

2820

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 3 500,00 0,00

2830

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 3 500,00

OGÓŁEM 0,00 300 000,00 260 428,00 560 428,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 338/67/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 marca 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu

dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 300.000 zł na podstawie umowy zawartej z Gminą

Pawłowice dot. dofinansowania zadania pn. "Budowa chodnika przy ul. Ligonia w Krzyżowicach".

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 160.000 zł w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na:

- "Projekt budowy obiektu mostowego o numerze JNI 01024807 w ciągu ulicy Powstańców Śląskich

w Czarkowie wraz z rozbiórką istniejącego obiektu mostowego",

- "Projekt przebudowy ulicy Dworcowej w Piasku",

- "Projekt przebudowy ulicy Zebrzydowickiej w Pielgrzymowicach na odcinku od skrzyżowania z ulicą

Powstańców do sklepu przy posesji 89",

2. 50.000 zł w rozdziale 60014 na letnie utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Pawłowice,

3. 7.928 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie,

4. 4.000 zł w rozdziale 80102 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby

ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie,

5. 3.500 zł w rozdziale 92195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału Promocji

i Integracji Europejskiej,

6. 35.000 zł w rozdziale 85111 na naprawę windy w budynku Szpitala w Pszczynie.

Uchwalony




